frt j

eOVERNAMDO COM O OOVO

^«,r.
m

MilHei. A

MEMORANDO

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 27 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Luiz Natan Coelho dos Santos

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para

solicitar que autorize a Comissão Permanente de Licitação a efetuar os procedimentos

necessários para a aquisição de materiais e equipamentos de iluminação pública para

suprir as necessidades do Município de Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme Termo

de Referência.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o

exposto colho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

ivftrvi

Neurivan Pinheiro, dos santos

Secretário Municipal de Administração Planejamento e Finanças
Decreto n" 001/2021

CNPJ n° 06.080.394/0001-1!

Rua Ovídia Nogueira, n°22, Girassol-CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras - MA